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08:25 Kay Fiskers Plads Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

09:42 Kay Fiskers Plads Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

10:53 Ved Bellahøj Syd  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:32 Rosenhøj  Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af mindre brand på værelse som var slukket ved 
Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

11:34 Gamle Landevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:55 Malervangen Elevatorstop Beredskabet ikke i arbejde. Person var kommet ud ved egen hjælp. 

11:56 Østbanegade Elevatorstop To personer hjulpet ud af elevator. 

12:22 Artillerivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:38 Stenager  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:39 I G Smiths Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:36 Helsinkigade Ild i bil Mindre brand i bil. Skadestedet sikret og eftersyn foretaget.  

13:41 Metrovej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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15:36 Buskager Bygningsbrand Brand i vaskemaskine slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til skadeservice. 

15:58 Kindebjergvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:25 Else Alfelts Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:07 Solbjerg Passage  Ild i skraldespand Brand i skraldespand slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

17:49 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:22 Frederikssundsvej Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at be-
mærke. 

02:47 Nygårds Plads Ild i container Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

03:40 Thorsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:37 Amager Strandvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:22 Glentevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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